



PEMERINTAH KOTA MEDAN

PENJABARAN APBD

TAHUN ANGGARAN 2015

Usuran Pemerintahan : 1 . 20 Urusan Wajib Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian
 Organisasi : 1 . 20 . 13 Kecamatan Medan Belawan
 Sub Unit Organisasi : 1 . 20 . 13 . 01 Kecamatan Medan Belawan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.13 . 00 . 00 . 5	BELANJA	9.824.340.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 00 . 00 . 5 . 1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	4.728.900.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 00 . 00	<i>Non Kegiatan</i>	4.728.900.000,00	Sumber Dana :
1.20 . 1.20.13 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1	Belanja Pegawai	4.728.900.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01	Gaji dan Tunjangan	2.731.300.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 01	Gaji Pokok PNS/ Uang Representasi	1.868.520.000,00	Gaji Pokok PNS 1 Tahun x 1.868.520.000,00 = 1.868.520.000,00
1.20 . 1.20.13 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 02	Tunjangan Keluarga	220.000.000,00	Tunjangan Keluarga 1 Tahun x 220.000.000,00 = 220.000.000,00
1.20 . 1.20.13 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 03	Tunjangan Jabatan	262.000.000,00	Tunjangan Jabatan 1 Tahun x 262.000.000,00 = 262.000.000,00
1.20 . 1.20.13 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 05	Tunjangan Fungsional Umum	105.000.000,00	Tunjangan Fungsional Umum 1 Tahun x 105.000.000,00 = 105.000.000,00
1.20 . 1.20.13 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 06	Tunjangan Beras	149.000.000,00	Tunjangan Beras 1 Tahun x 149.000.000,00 = 149.000.000,00
1.20 . 1.20.13 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	57.000.000,00	Tunjangan PPh 1 Tahun x 57.000.000,00 = 57.000.000,00
1.20 . 1.20.13 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 08	Pembulatan Gaji	300.000,00	Pembulatan Gaji 1 Tahun x 300.000,00 = 300.000,00
1.20 . 1.20.13 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 09	Iuran Asuransi Kesehatan	57.000.000,00	Iuran Asuransi Kesehatan BPJS Kesehatan 1 Tahun x 57.000.000,00 = 57.000.000,00
1.20 . 1.20.13 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 22	Iuran Asuransi Ketenagakerjaan	12.480.000,00	Iuran Asuransi Ketenagakerjaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			BPJS Ketenagakerjaan 1 Tahun x 12.480.000,00 = 12.480.000,00
1.20 . 1.20.13 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02	Tambahan Penghasilan PNS	1.997.600.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 01	Tambahan Penghasilan berdasarkan beban kerja	1.824.000.000,00	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja untuk Pegawai Kec.Medan Belawan sebanyak 45 PNS 1 Thn x 1.824.000.000,00 = 1.824.000.000,00
1.20 . 1.20.13 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 06	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Pertimbangan Objektif	173.600.000,00	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif untuk Pegawai Kec.Medan Belawan sebanyak 45 PNS 1 Thn x 173.600.000,00 = 173.600.000,00
1.20 . 1.20.13 . 01 . 01 . 5 . 2	BELANJA LANGSUNG	5.095.440.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran	322.600.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 01 . 01	Penyediaan jasa surat menyurat	18.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Belawan Keluaran : Tersedianya jasa surat menyurat Target : 1 orang
1.20 . 1.20.13 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	18.000.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	18.000.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap/Peserta	18.000.000,00	Honorarium Jasa Pengantar Surat Honorarium Jasa Pengantar Surat 1 orang 12 orang x 1.500.000,00 = 18.000.000,00
1.20 . 1.20.13 . 01 . 02	Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik	69.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Belawan Keluaran : Tersedianya jasa komunikasi, sumber daya dan listrik Target : 12 bulan
1.20 . 1.20.13 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	69.000.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	69.000.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon	6.000.000,00	Belanja Jasa Telepon Belanja Jasa Pemakaian Rekening Telepon 1 Tahun x 6.000.000,00 = 6.000.000,00
1.20 . 1.20.13 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 02	Belanja Air	24.000.000,00	Belanja Jasa Air Belanja Jasa Pemakaian Rekening Air 1 Tahun x 24.000.000,00 = 24.000.000,00
1.20 . 1.20.13 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik	39.000.000,00	Belanja Jasa Listrik

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.13 . 01 . 08	Penyediaan jasa kebersihan kantor	144.000.000,00	Belanja Jasa Pemakaian Rekening Listrik 1 Tahun x 39.000.000,00 = 39.000.000,00 Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Belawan Keluaran : Tersedianya jasa kebersihan kantor Target : 8 orang
1.20 . 1.20.13 . 01 . 08 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	144.000.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 01 . 08 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	144.000.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 01 . 08 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap/Peserta	144.000.000,00	Honorarium Petugas Kebersihan Kantor, Penjaga Malam Kantor dan Supir/Kernet Mobil Patroli Kebersihan Kecamatan Honorarium Jasa Petugas Kebersihan Kantor 2 Orang 24 orang/bulan x 1.500.000,00 = 36.000.000,00 Honorarium Jasa Penjaga Malam Kantor 2 Orang 24 orang/bulan x 1.500.000,00 = 36.000.000,00 Honorarium Jasa Supir dan Kernet Mobil Patroli Kebersihan Kecamatan 4 orang 48 orang/bulan x 1.500.000,00 = 72.000.000,00
1.20 . 1.20.13 . 01 . 10	Penyediaan alat tulis kantor	52.185.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Belawan Keluaran : Tersedianya alat tulis kantor Target : 1 Paket
1.20 . 1.20.13 . 01 . 10 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	1.400.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 01 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	1.400.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 01 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan jasa	300.000,00	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa 1 orang 1 orang/Paket x 300.000,00 = 300.000,00
1.20 . 1.20.13 . 01 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	350.000,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 orang 1 orang/Paket x 350.000,00 = 350.000,00
1.20 . 1.20.13 . 01 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	750.000,00	Honorarium Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa Honorarium Ketua Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa 1 orang 1 orang/Paket x 300.000,00 = 300.000,00 Honorarium Sekretaris Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa 1 orang 1 orang x 250.000,00 = 250.000,00 Honorarium Anggota Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa 1 orang 1 orang x 200.000,00 = 200.000,00
1.20 . 1.20.13 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	50.785.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	50.785.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.13 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis kantor	50.785.000,00	Belanja Alat Tulis Kantor 1 Paket x 50.785.000,00 = 50.785.000,00
1.20 . 1.20.13 . 01 . 11	Penyediaan barang cetakan dan penggandaan	19.615.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Belawan Keluaran : Tersedianya barang cetakan dan penggandaan Target : 1 Paket
1.20 . 1.20.13 . 01 . 11 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	1.400.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 01 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	1.400.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 01 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan jasa	300.000,00	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 orang 1 orang/Paket x 300.000,00 = 300.000,00
1.20 . 1.20.13 . 01 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	350.000,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 orang 1 orang/Paket x 350.000,00 = 350.000,00
1.20 . 1.20.13 . 01 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	750.000,00	Honorarium Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa Honorarium Ketua Tim Pemeriksa/Penerima Barang Jasa 1 Orang 1 orang/Paket x 300.000,00 = 300.000,00 Honorarium Sekretaris Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa 1 orang 1 orang x 250.000,00 = 250.000,00 Honorarium Anggota Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa 1 orang 1 orang x 200.000,00 = 200.000,00
1.20 . 1.20.13 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	18.215.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	18.215.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	18.215.000,00	Belanja Cetakan 1 Paket x 18.215.000,00 = 18.215.000,00
1.20 . 1.20.13 . 01 . 12	Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor	8.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Belawan Keluaran : Tersedianya komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor Target : 1 tahun
1.20 . 1.20.13 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	8.000.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	8.000.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	8.000.000,00	Belanja Alat Listrik dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.13 . 01 . 21	Penyediaan Alat - alat Kebersihan	10.000.000,00	Belanja Lampu Pijar,Battery Kering dan Alat-alat Listrik lainnya) 1 Tahun x 8.000.000,00 = 8.000.000,00 Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Belawan Keluaran : Tersedianya alat-alat/bahan pembersih Target : 1 Paket
1.20 . 1.20.13 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	10.000.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	10.000.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	10.000.000,00	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih 1 Paket x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.20 . 1.20.13 . 01 . 25	Penyediaan Media Komunikasi	1.800.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Belawan Keluaran : Tersedianya Koran/Majalah Target : 1 Tahun
1.20 . 1.20.13 . 01 . 25 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	1.800.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 01 . 25 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	1.800.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 01 . 25 . 5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar / Majalah	1.800.000,00	Belanja Surat Kabar dan Majalah 1 Tahun x 1.800.000,00 = 1.800.000,00
1.20 . 1.20.13 . 02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	336.765.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 02 . 07	Pengadaan perlengkapan gedung kantor	55.130.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Belawan Keluaran : Tersedianya 7 unit Pendingin Ruangan (AC) Target : 7 Unit
1.20 . 1.20.13 . 02 . 07 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	1.400.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 02 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	1.400.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 02 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan jasa	300.000,00	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 Orang 1 Orang/Paket x 300.000,00 = 300.000,00
1.20 . 1.20.13 . 02 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	350.000,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 Orang 1 orang/Paket x 350.000,00 = 350.000,00
1.20 . 1.20.13 . 02 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	750.000,00	Honorarium Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa Honorarium Ketua Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa 1 Orang 1 orang/Paket x 300.000,00 = 300.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Sekretaris Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa 1 orang 1 orang x 250.000,00 = 250.000,00 Honorarium Anggota Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa 1 orang 1 orang x 200.000,00 = 200.000,00
1.20 . 1.20.13 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	53.730.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 10	Belanja Modal Pengadaan Peralatan Kantor	53.730.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 10 . 12	Belanja modal Pengadaan Pendingin Ruangan (AC)	49.035.000,00	Belanja Pengadaan Pendingin Ruangan (AC) Belanja Pengadaan Pendingin Ruangan (AC) 7 Unit beserta kelengkapannya 7 unit x 7.005.000,00 = 49.035.000,00
1.20 . 1.20.13 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 10 . 13	Belanja modal Pengadaan kipas angin	4.695.000,00	Belanja Pengadaan Kipas Angin 10 unit x 469.500,00 = 4.695.000,00
1.20 . 1.20.13 . 02 . 09	Pengadaan peralatan gedung kantor	102.625.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Belawan Keluaran : Tersedianya 8 unit Laptop dan 8 unit Printer Target : 16 Unit
1.20 . 1.20.13 . 02 . 09 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	2.665.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 02 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	2.665.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 02 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan jasa	565.000,00	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 Orang 1 orang/Paket x 565.000,00 = 565.000,00
1.20 . 1.20.13 . 02 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	600.000,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Honorarium Pejabat Pelaksana Kegiatan 1 Orang 1 orang/Paket x 600.000,00 = 600.000,00
1.20 . 1.20.13 . 02 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	1.500.000,00	Honorarium Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa Honorarium Ketua Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa 1 orang 1 orang/Paket x 600.000,00 = 600.000,00 Honorarium Sekretaris Tim Pemeriksa/Penerima Barang Dan Jasa 1 orang 1 orang x 500.000,00 = 500.000,00 Honorarium Anggota Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa 1 orang x 400.000,00 = 400.000,00
1.20 . 1.20.13 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	99.960.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 10	Belanja Modal Pengadaan Peralatan Kantor	6.000.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 10 . 01	Belanja modal Pengadaan mesin tik	5.055.000,00	Belanja Modal Pengadaan Mesin Tik

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.13 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 10 . 02	Belanja modal Pengadaan mesin hitung	945.000,00	3 unit x 1.685.000,00 = 5.055.000,00
1.20 . 1.20.13 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 12	Belanja Modal Pengadaan Komputer	93.960.000,00	Belanja Modal Pengadaan Mesin Hitung Belanja Modal Pengadaan Kalkulator 4 Buah x 236.250,00 = 945.000,00
1.20 . 1.20.13 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 12 . 03	Belanja modal Pengadaan komputer note book	65.280.000,00	Belanja Modal Pengadaan Komputer Note Book (Laptop) Belanja Pengadaan Laptop 6 unit x 10.880.000,00 = 65.280.000,00
1.20 . 1.20.13 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 12 . 04	Belanja modal Pengadaan printer	12.920.000,00	Belanja Pengadaan Printer 8 unit x 1.615.000,00 = 12.920.000,00
1.20 . 1.20.13 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 12 . 12	Belanja Modal Komputer dan Perlengkapannya	15.760.000,00	Belanja Modal Komputer dan Perlengkapannya 2 unit x 7.880.000,00 = 15.760.000,00
1.20 . 1.20.13 . 02 . 10	Pengadaan mebeleur	43.165.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Belawan Keluaran : Tersedianya 7 unit Kursi Kerja dan 3 unit Sofa Target : 10 Unit
1.20 . 1.20.13 . 02 . 10 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	1.400.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 02 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	1.400.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 02 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan jasa	300.000,00	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 Orang 1 orang/Paket x 300.000,00 = 300.000,00
1.20 . 1.20.13 . 02 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	350.000,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Honorarium Pejabat Pelaksana Kegiatan 1 Orang 1 orang/Paket x 350.000,00 = 350.000,00
1.20 . 1.20.13 . 02 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	750.000,00	Honorarium Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa Honorarium Ketua Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa 1 Orang 1 orang/Paket x 300.000,00 = 300.000,00 Honorarium Sekretaris Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa 1 orang 1 orang x 250.000,00 = 250.000,00 Honorarium Anggota Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa 1 orang 1 orang x 200.000,00 = 200.000,00
1.20 . 1.20.13 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	41.765.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3 . 11	Belanja Modal Pengadaan Perlengkapan Kantor	22.980.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3 . 11 . 02	Belanja modal Pengadaan almari	10.110.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.13 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3 . 11 . 04	Belanja modal Pengadaan filling kabinet	12.870.000,00	Belanja Pengadaan Almari Arsip Belanja Pengadaan Almari Arsip 2 Pintu 6 unit x 1.685.000,00 = 10.110.000,00
1.20 . 1.20.13 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3 . 13	Belanja Modal Pengadaan mebeulair	18.785.000,00	Belanja Pengadaan Filing Kabinet 6 unit x 2.145.000,00 = 12.870.000,00
1.20 . 1.20.13 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3 . 13 . 01	Belanja modal Pengadaan meja kerja	1.735.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3 . 13 . 04	Belanja modal Pengadaan kursi kerja	17.050.000,00	Belanja Pengadaan Meja 1/2 Biro Belanja Pengadaan Meja Kerja 1/2 Biro 1 unit x 1.735.000,00 = 1.735.000,00
1.20 . 1.20.13 . 02 . 20	Pemeliharaan rutin/berkala rumah jabatan	42.665.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Belawan Keluaran : Pengecatan dan Perbaikan Rumah Jabatan /Rumah Dinas Camat Target : 1 Unit
1.20 . 1.20.13 . 02 . 20 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	1.400.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 02 . 20 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	1.400.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 02 . 20 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan jasa	300.000,00	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 Orang 1 orang/Paket x 300.000,00 = 300.000,00
1.20 . 1.20.13 . 02 . 20 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	350.000,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 Orang 1 orang/Paket x 350.000,00 = 350.000,00
1.20 . 1.20.13 . 02 . 20 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	750.000,00	Honorarium Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa Honorarium Ketua Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa 1 Orang 1 orang/Paket x 300.000,00 = 300.000,00 Honorarium Sekretaris Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa 1 orang 1 orang x 250.000,00 = 250.000,00 Honorarium Anggota Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa 1 orang 1 Orang x 200.000,00 = 200.000,00
1.20 . 1.20.13 . 02 . 20 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	41.265.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 02 . 20 . 5 . 2 . 2 . 27	Belanja Jasa Pihak Ketiga	41.265.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 02 . 20 . 5 . 2 . 2 . 27 . 02	Belanja Jasa Pemeliharaan Bangunan	41.265.000,00	Belanja Jasa Pemeliharaan Bangunan Rumah Jabatan/Dinas Camat Medan Belawan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.13 . 02 . 22	Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor	43.645.000,00	Belanja Pengecatan dan Perbaikan Bangunan Rumah Jabatan/Dinas Camat Medan Belawan 1 unit x 41.265.000,00 = 41.265.000,00 Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Belawan Keluaran : Pengecatan dan Perbaikan Gedung Kantor Camat Target : 1 Unit
1.20 . 1.20.13 . 02 . 22 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	1.400.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 02 . 22 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	1.400.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 02 . 22 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan jasa	300.000,00	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 orang 1 orang/Paket x 300.000,00 = 300.000,00
1.20 . 1.20.13 . 02 . 22 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	350.000,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 orang 1 orang/Paket x 350.000,00 = 350.000,00
1.20 . 1.20.13 . 02 . 22 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	750.000,00	Honorarium Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa Honorarium Ketua Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa 1 orang 1 orang/Paket x 300.000,00 = 300.000,00 Honorarium Sekretaris Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa 1 orang 1 orang x 250.000,00 = 250.000,00 Honorarium Anggota Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa 1 orang 1 orang x 200.000,00 = 200.000,00
1.20 . 1.20.13 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	42.245.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 27	Belanja Jasa Pihak Ketiga	42.245.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 27 . 02	Belanja Jasa Pemeliharaan Bangunan	42.245.000,00	Belanja Jasa Pemeliharaan Bangunan /Gedung Kantor Camat Belanja Jasa Pengecatan dan Perbaikan Bangunan/Gedung Kantor Camat 1 Unit x 42.245.000,00 = 42.245.000,00
1.20 . 1.20.13 . 02 . 28	Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor	49.535.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Belawan Keluaran : Terpeliharanya 18 unit AC,18 Unit Komputer beserta kelengkapannya,3 uni Laptop,10 unit Mesin Tik,dan 1 Unit Genset Target : 53 Unit
1.20 . 1.20.13 . 02 . 28 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	1.400.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 02 . 28 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	1.400.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.13 . 02 . 28 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan jasa	300.000,00	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 Orang 1 orang/Paket x 300.000,00 = 300.000,00
1.20 . 1.20.13 . 02 . 28 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	350.000,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 Orang 1 orang/Paket x 350.000,00 = 350.000,00
1.20 . 1.20.13 . 02 . 28 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	750.000,00	Honorarium Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa Honorarium Ketua Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa 1 Orang 1 orang/Paket x 300.000,00 = 300.000,00 Honorarium Sekretaris Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa 1 orang 1 orang x 250.000,00 = 250.000,00 Honorarium Anggota Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa 1 orang 1 orang x 200.000,00 = 200.000,00
1.20 . 1.20.13 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	48.135.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	34.935.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2 . 03 . 16	Belanja Jasa Pemeliharaan/perawatan perlengkapan dan peralatan kantor	34.935.000,00	Belanja Jasa Pemeliharaan/Perawatan perlengkapan dan Peralatan Kantor Belanja Jasa Pemeliharaan/Perawatan AC,Komputer,Laptop,Mesin Tik,Genset dan lainnya 1 Paket x 34.935.000,00 = 34.935.000,00
1.20 . 1.20.13 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	13.200.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas	13.200.000,00	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Belanja BBM dan Pelumas Mesin Genset 1 Tahun x 13.200.000,00 = 13.200.000,00
1.20 . 1.20.13 . 03	Program peningkatan disiplin aparatur	91.840.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 03 . 02	Pengadaan pakaian dinas beserta perlengkapannya	91.840.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Belawan Keluaran : Tersedianya Pakaian Dinas Harian beserta perlengkapannya Target : 205 Stel
1.20 . 1.20.13 . 03 . 02 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	2.665.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 03 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	2.665.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 03 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan jasa	565.000,00	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 Orang 1 orang/Paket x 565.000,00 = 565.000,00
1.20 . 1.20.13 . 03 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	600.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.13 . 03 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	1.500.000,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Honorarium Pejabat Pelaksana Kegiatan 1 Orang 1 orang/Paket x 600.000,00 = 600.000,00
1.20 . 1.20.13 . 03 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	89.175.000,00	Honorarium Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa Honorarium Ketua Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa 1 Orang 1 orang/Paket x 600.000,00 = 600.000,00 Honorarium Sekretaris Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa 1 orang 1 orang x 500.000,00 = 500.000,00 Honorarium Anggota Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa 1 orang 1 orang x 400.000,00 = 400.000,00
1.20 . 1.20.13 . 03 . 02 . 5 . 2 . 2 . 12	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya	89.175.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 03 . 02 . 5 . 2 . 2 . 12 . 04	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)	89.175.000,00	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH) Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH) beserta kelengkapannya 205 stel x 435.000,00 = 89.175.000,00
1.20 . 1.20.13 . 06	Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan	65.000.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 06 . 04	penyusunan pelaporan keuangan akhir tahun	10.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Belawan Keluaran : Tersusunnya Laporan Keuangan Akhir Tahun Target : 1 Dokumen
1.20 . 1.20.13 . 06 . 04 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	5.820.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 06 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	5.420.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 06 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	5.420.000,00	Honorarium Panitia Penyusunan Pelaporan Keuangan Akhir Tahun Penanggung Jawab 1 Orang 1 orang x 750.000,00 = 750.000,00 Ketua 1 orang 1 orang x 630.000,00 = 630.000,00 Sekretaris 1 Orang 1 orang x 610.000,00 = 610.000,00 Anggota 7 orang 7 orang x 490.000,00 = 3.430.000,00
1.20 . 1.20.13 . 06 . 04 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	400.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 06 . 04 . 5 . 2 . 1 . 02 . 01	Honorarium Non PNSD	400.000,00	Honorarium Jasa Petugas Teknis Penyusunan Laporan Keuangan Akhir Tahun Honorarium Jaa Petugas Teknis Penyusunan Laporan Keuangan Akhir Tahun 1 orang

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 orang x 400.000,00 = 400.000,00
1.20 . 1.20.13 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	4.180.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.200.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis kantor	1.200.000,00	Belanja Alat Tulis Kantor Penyusunan Laporan Keuangan Akhir Tahun 1 kegiatan x 1.200.000,00 = 1.200.000,00
1.20 . 1.20.13 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	760.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	760.000,00	Belanja Penggandaan Penyusunan Laporan Keuangan Akhir Tahun Belanja Penggandaan Penyusunan Laporan Keuangan Akhir Tahun 20 set x 38.000,00 = 760.000,00
1.20 . 1.20.13 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	2.220.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	2.220.000,00	Belanja Makanan dan Minuman Penyusunan Laporan Keuangan Akhir Tahun Belanja Nasi Kotak 60 kotak x 20.000,00 = 1.200.000,00 Belanja Snack 120 kotak x 7.500,00 = 900.000,00 Belanja Air Mineral 5 kotak x 24.000,00 = 120.000,00
1.20 . 1.20.13 . 06 . 06	Penyusunan RENJA	10.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Belawan Keluaran : Tersusunnya Renja Tahun 2015 Target : 1 dokumen
1.20 . 1.20.13 . 06 . 06 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	5.820.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 06 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	5.420.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 06 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	5.420.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penyusunan Rencana Kerja (RENJA) Penanggung Jawab 1 Orang 1 orang x 750.000,00 = 750.000,00 Ketua 1 orang 1 orang x 630.000,00 = 630.000,00 Sekretaris 1 orang 1 orang x 610.000,00 = 610.000,00 Anggota 7 orang 7 orang x 490.000,00 = 3.430.000,00
1.20 . 1.20.13 . 06 . 06 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	400.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 06 . 06 . 5 . 2 . 1 . 02 . 01	Honorarium Non PNSD	400.000,00	Honorarium Jasa Petugas Teknis Kegiatan Penyusunan Rencana Kerja

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Honorarium Jasa Petugas Teknis Penyusunan Rencana Kerja 1 orang x 400.000,00 = 400.000,00
1.20 . 1.20.13 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	4.180.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.200.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis kantor	1.200.000,00	Belanja Alat Tulis Kantor Penyusunan Rencana Kerja Belanja Alat Tulis Penyusunan Rencana Kerja 1 kegiatan x 1.200.000,00 = 1.200.000,00
1.20 . 1.20.13 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	760.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	760.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	2.220.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	2.220.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 06 . 07	Penyusunan LAKIP	5.000.000,00	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Penyusunan Rencana Kerja Belanja Nasi Kotak 60 kotak x 20.000,00 = 1.200.000,00 Belanja Snack 120 kotak x 7.500,00 = 900.000,00 Belanja Air Mineral 5 kotak x 24.000,00 = 120.000,00
			Sumber Dana :
			Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Belawan
			Keluaran : Tersusunnya LAKIP Tahun 2013
			Target : 1 dokumen
1.20 . 1.20.13 . 06 . 07 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	3.025.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 06 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	2.825.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 06 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	2.825.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penyusunan LAKIP Penanggung Jawab 1 orang 1 orang x 400.000,00 = 400.000,00 Ketua 1 orang 1 orang x 350.000,00 = 350.000,00 Sekretaris 1 orang 1 orang x 325.000,00 = 325.000,00 Anggota 7 orang 7 orang x 250.000,00 = 1.750.000,00
1.20 . 1.20.13 . 06 . 07 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	200.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 06 . 07 . 5 . 2 . 1 . 02 . 01	Honorarium Non PNSD	200.000,00	Honorarium Jasa Petugas Teknis Kegiatan Penyusunan LAKIP 1 orang x 200.000,00 = 200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.13 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	1.975.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	600.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis kantor	600.000,00	Belanja Alat Tulis Kantor Penyusunan LAKIP 1 kegiatan x 600.000,00 = 600.000,00
1.20 . 1.20.13 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	400.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	400.000,00	Belanja Penggandaan LAKIP 10 set x 40.000,00 = 400.000,00
1.20 . 1.20.13 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	975.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	975.000,00	Belanja Makanan dan Minuman Penyusunan LAKIP Belanja Nasi Kotak 30 kotak x 20.000,00 = 600.000,00 Belanja Snack 30 kotak x 7.500,00 = 225.000,00 Belanja Air Mineral 6 kotak x 25.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.20.13 . 06 . 10	Penyusunan Rencana Strategis Sekretariat Daerah Tahun 2011-2015	40.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Belawan
1.20 . 1.20.13 . 06 . 10 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	6.710.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 06 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	5.910.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 06 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	5.910.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggung Jawab 1 orang 1 orang x 750.000,00 = 750.000,00 Ketua 1 orang 1 orang x 630.000,00 = 630.000,00 Sekretaris 1 orang 1 orang x 610.000,00 = 610.000,00 Anggota 8 orang 8 orang x 490.000,00 = 3.920.000,00
1.20 . 1.20.13 . 06 . 10 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	800.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 06 . 10 . 5 . 2 . 1 . 02 . 01	Honorarium Non PNSD	800.000,00	Honorarium Jasa Petugas Teknis Kegiatan Penyusunan Renstra 2 orang x 400.000,00 = 800.000,00
1.20 . 1.20.13 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	33.290.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.500.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis kantor	3.500.000,00	Belanja Alat Tulis Kantor Belanja Alat Tulis Kantor Penyusunan Renstra 1 kegiatan x 3.500.000,00 = 3.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.13 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.790.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	4.000.000,00	Belanja Cetakan 1 kegiatan x 4.000.000,00 = 4.000.000,00
1.20 . 1.20.13 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06 . 05	Biaya dokumentasi dan publikasi	790.000,00	Biaya Dokumentasi dan Publikasi Belanja Pembuatan Spanduk 2 buah x 200.000,00 = 400.000,00 Biaya Photo Kegiatan 1 kegiatan x 390.000,00 = 390.000,00
1.20 . 1.20.13 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	10.500.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	10.500.000,00	Belanja Makanan dan Minuman kegiatan Penyusunan Renstra Belanja Nasi Kotak 300 kotak x 20.000,00 = 6.000.000,00 Belanja Snack 600 kotak x 7.500,00 = 4.500.000,00
1.20 . 1.20.13 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	12.000.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	12.000.000,00	Belanja Narasumber/Tenaga Ahli Belanja Narasumber/ Tenaga Ahli 1 kegiatan x 12.000.000,00 = 12.000.000,00
1.20 . 1.20.13 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Pengganti Transport	2.500.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja transport peserta	2.500.000,00	Belanja Pengganti Transport Peserta Penyusunan Renstra 50 orang x 50.000,00 = 2.500.000,00
1.10 . 1.20.13 . 15	Program Penataan Administrasi Kependudukan	2.000.000,00	
1.10 . 1.20.13 . 15 . 14	Pembuatan Papan Data Elektronik	2.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Belawan Keluaran : Tersedianya Papan data Kecamatan Target : 1 paket
1.10 . 1.20.13 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	2.000.000,00	
1.10 . 1.20.13 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	2.000.000,00	
1.10 . 1.20.13 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 02 . 06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	2.000.000,00	Belanja Bahan Material Belanja bahan-bahan Material Pembuatan Papan Data 1 kegiatan x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.01 . 1.20.13 . 15	Program Pendidikan Anak Usia Dini	12.000.000,00	
1.01 . 1.20.13 . 15 . 73	Pelaksanaan rapat PAUD	12.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Belawan Keluaran : Terlaksananya Rapat PAUD

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Target : 1 Kegiatan
1.01 . 1.20.13 . 15 . 73 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	0,00	
1.01 . 1.20.13 . 15 . 73 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	0,00	
1.01 . 1.20.13 . 15 . 73 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kgiatan Rapat PAUD Ketua 1 orang 1 orang x 0,00 = 0,00 Sekretaris 1 orang 1 orang x 0,00 = 0,00 Anggota 5 orang 5 orang x 0,00 = 0,00 Penanggung Jawab 1 Orang 1 orang x 0,00 = 0,00
1.01 . 1.20.13 . 15 . 73 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	12.000.000,00	
1.01 . 1.20.13 . 15 . 73 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	775.000,00	
1.01 . 1.20.13 . 15 . 73 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis kantor	775.000,00	Belanja Alat Tulis Kantor kegiatan Rapat PAUD Belanja Alat Tulis Kantor pada kegiatan Rapat PAUD 2 kegiatan x 387.500,00 = 775.000,00
1.01 . 1.20.13 . 15 . 73 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	3.025.000,00	
1.01 . 1.20.13 . 15 . 73 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	3.025.000,00	Belanja Makanan dan Minuman pada kegiatan Rapat PAUD Belanja Nasi kotak 110 kotak/kegiatan x 20.000,00 = 2.200.000,00 Belanja Snack 110 kotak/kegiatan x 7.500,00 = 825.000,00
1.01 . 1.20.13 . 15 . 73 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	3.200.000,00	
1.01 . 1.20.13 . 15 . 73 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	3.200.000,00	Belanja Jasa Narasumber/Penceramah pada kegiatan Rapat PAUD Belanja Jasa Narasumber/Penceramah pada kegiatan Rapat PAUD 3 orang 8 orang/kali x 400.000,00 = 3.200.000,00
1.01 . 1.20.13 . 15 . 73 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Pengganti Transport	5.000.000,00	
1.01 . 1.20.13 . 15 . 73 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja transport peserta	5.000.000,00	Belanja Transport Peserta Kegiatan Rapat PAUD Belanja Pengganti Transport Peserta Rapat PAUD 100 orang/kegiatan x 50.000,00 = 5.000.000,00
1.19 . 1.20.13 . 15	Program peningkatan keamanan dan kenyamanan lingkungan	57.200.000,00	
1.19 . 1.20.13 . 15 . 11	Koordinasi Ketertiban dan Ketentraman Umum	57.200.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Belawan Keluaran : Terlaksananya Koordinasi Ketertiban dan Ketentraman Umum

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Target : 1 Tahun
1.19 . 1.20.13 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	57.200.000,00	
1.19 . 1.20.13 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.300.000,00	
1.19 . 1.20.13 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 05	Biaya dokumentasi dan publikasi	2.300.000,00	Biaya Dokumentasi dan Publikasi Bidang Ketertiban dan Ketentrangan Umum Biaya Cetak Poto kegiatan Bidang Ketertiban dan Ketentrangan Umum 100 buah x 3.000,00 = 300.000,00 Biaya Cetak Spanduk Kegiatan Bidang Ketertiban dan Ketentrangan Umum 10 Buah x 200.000,00 = 2.000.000,00
1.19 . 1.20.13 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	5.500.000,00	
1.19 . 1.20.13 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja makanan dan minuman rapat	4.000.000,00	Belanja Makanan dan Minum Rapat dan Koordinasi bidang Ketertiban dan Ketentrangan Umum Belanja Makanan Dan Minuman Rapat dan Koordinasi Bidang Ketertiban dan Ketentrangan Umum 1 Tahun x 4.000.000,00 = 4.000.000,00
1.19 . 1.20.13 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	1.500.000,00	Belanja Makanan dan Minuman kegiatan Penataan Pedagang Kaki Lima (PK.5) Belanja Snack 200 kotak/kegiatan x 7.500,00 = 1.500.000,00
1.19 . 1.20.13 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Pengganti Transport	49.400.000,00	
1.19 . 1.20.13 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 23 . 03	Belanja Transport Petugas	49.400.000,00	Belanja Pengganti Transport Petugas Penataan Pedagang Kaki Lima (PK.5) Belanja Pengganti Transport Petugas Penatan PK.5 160 orang/kegiatan x 50.000,00 = 8.000.000,00 Belanja Pengganti Transport Petugas Babinsa dan Babinkamtibmas 144 orang/bulan x 200.000,00 = 28.800.000,00 Belanja Pengganti Transport Petugas Pendataan Ijin Usaha 30 orang/hari x 50.000,00 = 1.500.000,00 Belanja Pengganti Transport Petugas Pendataan Ijin Mendirikan Bangunan (IMB) Belanja Pengganti Transport Petugas Pendataan IMB 60 orang/bulan x 150.000,00 = 9.000.000,00 Belanja Pengganti Transport Petugas Pemantauan Hewan Berkaki Empat 12 orang/kegiatan x 50.000,00 = 600.000,00 Belanja Pengganti Transport Petugas Pendataan Bangunan di Areal Jalur Hijau 30 orang/Hari x 50.000,00 = 1.500.000,00
1.06 . 1.20.13 . 16	Program Perencanaan Pembangunan Daerah	163.275.000,00	
1.06 . 1.20.13 . 16 . 17	Koordinasi Bidang Sosial Kemasyarakatan	50.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Belawan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Keluaran : Terlaksananya Koordinasi di Bidang Sosial Kemasyarakatan Target : 1 Tahun
1.06 . 1.20.13 . 16 . 17 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	50.000.000,00	
1.06 . 1.20.13 . 16 . 17 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	18.700.000,00	
1.06 . 1.20.13 . 16 . 17 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis kantor	600.000,00	Belanja Alat Tulis Kantor Penyuluhan HIV/AIDS 1 kegiatan x 600.000,00 = 600.000,00
1.06 . 1.20.13 . 16 . 17 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Cenderamata/Hadiah *	18.100.000,00	Belanja Cenderamata pada Kegiatan Safari Ramadhan Kecamatan di Kelurahan Belanja Sajadah gulung 12 Gulung x 750.000,00 = 9.000.000,00 Belanja Kain Saung 140 Potong x 65.000,00 = 9.100.000,00
1.06 . 1.20.13 . 16 . 17 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.625.000,00	
1.06 . 1.20.13 . 16 . 17 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	900.000,00	Belanja Penggandaan Bahan Penyuluhan HIV/AIDS Belanja Penggandaan Materi Penyuluhan HIV/AIDS 1 kegiatan x 900.000,00 = 900.000,00
1.06 . 1.20.13 . 16 . 17 . 5 . 2 . 2 . 06 . 05	Biaya dokumentasi dan publikasi	725.000,00	Belanja Dokumentasi dan Publikasi Kegiatan Koordinasi bidang Sosial Kemasyarakatan Belanja Spanduk dan Cuci Cetak Poto Kegiatan bidang Sosila Kemasyarakatan 1 Tahun x 725.000,00 = 725.000,00
1.06 . 1.20.13 . 16 . 17 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	5.000.000,00	
1.06 . 1.20.13 . 16 . 17 . 5 . 2 . 2 . 10 . 06	Belanja sewa pakaian adat/tradisional	3.000.000,00	
1.06 . 1.20.13 . 16 . 17 . 5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan	2.000.000,00	Belanja Sewa Pakaian Belanja Sewa Pakaian untuk Lomba Nasyid 1 kegiatan x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
1.06 . 1.20.13 . 16 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	10.575.000,00	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Lomba Nasyid Belanja Sewa Alat Nasyid Rebana dan Gresik 1 Paket x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.06 . 1.20.13 . 16 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja makanan dan minuman rapat	2.400.000,00	
1.06 . 1.20.13 . 16 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	8.175.000,00	Belanja Makanan dan Minuman Rapat dan Koordinasi Belanja Makanan dan Minuman Rapat-Rapat dan Koordinasi bidang Sosila Kemasyarakatan 1 Tahun x 2.400.000,00 = 2.400.000,00
			Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Safari Ramadhan Kecamatan di Kelurahan Belanja Snack 600 kotak/kegiatan x 7.500,00 = 4.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Penyuluhan HIV/AIDS Belanja Nasi Kotak 70 Kotak2 x 20.000,00 = 1.400.000,00 Belanja Snack 70 kotak x 7.500,00 = 525.000,00 Belanja Makanan dan Minuman kegiatan Lomba Nasyid Belanja Nasi Kotak 50 kotak x 20.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Snack 100 kotak x 7.500,00 = 750.000,00
1.06 . 1.20.13 . 16 . 17 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	7.200.000,00	
1.06 . 1.20.13 . 16 . 17 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	7.200.000,00	Belanja Jasa Narasumber/Penceramah Belanja Jasa Peceramah Pada Kegiatan Safari Ramadhan di Kelurahan se Kec,Medan Belawan 2 Orang 6 orang/kegiatan x 400.000,00 = 2.400.000,00 Belanja Jasa Narasumber/ Pelatih Nasyid 1 kegiatan/kegiatan x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Belanja Jasa Narasumber/Penceramah pada kegiatan Penyuluhan HIV/AIDS 2 Orang 2 orang/kegiatan x 400.000,00 = 800.000,00
1.06 . 1.20.13 . 16 . 17 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Pengganti Transport	6.900.000,00	
1.06 . 1.20.13 . 16 . 17 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja transport peserta	4.500.000,00	Belanja Pengganti Transport Peserta Lomba Nasyid 60 orang/group x 50.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Pengganti Transport Peserta Penyuluhan HIV/AIDS 60 orang x 25.000,00 = 1.500.000,00
1.06 . 1.20.13 . 16 . 17 . 5 . 2 . 2 . 23 . 03	Belanja Transport Petugas	2.400.000,00	Belanja Transport Petugas Safari Ramadhan Kecamatan di Kelurahan Belanja Pengganti Transport Petugas Kecamatan 30 orang/Kelurahan x 50.000,00 = 1.500.000,00 Belanja Pengganti Transport Petugas Kelurahan 12 orang/Kelurahan x 50.000,00 = 600.000,00 Belanja Transport Petugas Penyuluhan HIV/AIDS Belanja Pengganti Transport Petugas/Panitia Penyuluhan HIV/AIDS 6 orang x 50.000,00 = 300.000,00
1.06 . 1.20.13 . 16 . 18	Musrenbang Kecamatan	17.500.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Belawan Keluaran : Terselenggaranya Musrenbang Kecamatan Target : 1 kegiatan
1.06 . 1.20.13 . 16 . 18 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	4.525.000,00	
1.06 . 1.20.13 . 16 . 18 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	4.525.000,00	
1.06 . 1.20.13 . 16 . 18 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	4.525.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Musrenbang Kecamatan Penanggung Jawab 1 orang 1 orang x 575.000,00 = 575.000,00 Ketua 1 Orang 1 orang x 500.000,00 = 500.000,00 Sekretaris 1 Orang 1 orang x 450.000,00 = 450.000,00 Anggota 8 orang 8 orang x 375.000,00 = 3.000.000,00
1.06 . 1.20.13 . 16 . 18 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	12.975.000,00	
1.06 . 1.20.13 . 16 . 18 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.500.000,00	
1.06 . 1.20.13 . 16 . 18 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis kantor	1.500.000,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan Musrenbang Kecamatan 1 kegiatan x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
1.06 . 1.20.13 . 16 . 18 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.800.000,00	
1.06 . 1.20.13 . 16 . 18 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.200.000,00	Belanja Penggandaan Musrenbang Kecamatan Belanja Penggandaan Makalah Musrenbang Kecamatan 40 set x 30.000,00 = 1.200.000,00
1.06 . 1.20.13 . 16 . 18 . 5 . 2 . 2 . 06 . 05	Biaya dokumentasi dan publikasi	600.000,00	Biaya Dokumentasi dan Publikasi Kegiatan Musrenbang Kecamatan Biaya Cetak Spanduk 2 buah x 150.000,00 = 300.000,00 Biaya cetak Poto Kegiatan 100 lembar x 3.000,00 = 300.000,00
1.06 . 1.20.13 . 16 . 18 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	3.075.000,00	
1.06 . 1.20.13 . 16 . 18 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	3.075.000,00	Belanja Makanan dan Minuman kegiatan Musrenbang Kecamatan Belanja Nasi Kotak 110 kotak x 20.000,00 = 2.200.000,00 Belanja Snack 110 kotak x 7.500,00 = 825.000,00 Air Mineral 2 kotak x 25.000,00 = 50.000,00
1.06 . 1.20.13 . 16 . 18 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	1.600.000,00	
1.06 . 1.20.13 . 16 . 18 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	1.600.000,00	Belanja Jasa Narasumber Kegiatan Musrenbang Kecamatan Belanja Jasa Narasumber 4 orang 4 orang x 400.000,00 = 1.600.000,00
1.06 . 1.20.13 . 16 . 18 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Pengganti Transport	5.000.000,00	
1.06 . 1.20.13 . 16 . 18 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja transport peserta	5.000.000,00	Belanja Pengganti Transport Peserta Musrenbang Kecamatan 100 orang x 50.000,00 = 5.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.20.13 . 16 . 19	Musrenbang Kelurahan	35.775.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Belawan Keluaran : Terselenggaranya Musrenbang Kelurahan Target : 6 kegiatan
1.06 . 1.20.13 . 16 . 19 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	5.400.000,00	
1.06 . 1.20.13 . 16 . 19 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	5.400.000,00	
1.06 . 1.20.13 . 16 . 19 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	5.400.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Musrenbang Kelurahan
1.06 . 1.20.13 . 16 . 19 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	30.375.000,00	Ketua 1 orang 6 orang/kelurahan x 275.000,00 = 1.650.000,00 Sekretaris 1 orang 6 orang/kelurahan x 225.000,00 = 1.350.000,00 Anggota 2 orang 12 orang/kelurahan x 200.000,00 = 2.400.000,00
1.06 . 1.20.13 . 16 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	900.000,00	
1.06 . 1.20.13 . 16 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis kantor	900.000,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan Musrenbang Kelurahan Biaya Alat Tulis Kantor Musrenbang Kelurahan 6 kegiatan/kelurahan x 150.000,00 = 900.000,00
1.06 . 1.20.13 . 16 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.775.000,00	
1.06 . 1.20.13 . 16 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.515.000,00	Belanja Penggandaan Musrenbang Kelurahan 60 set x 25.250,00 = 1.515.000,00
1.06 . 1.20.13 . 16 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06 . 05	Biaya dokumentasi dan publikasi	1.260.000,00	Biaya Dokumentasi dan Publikasi Biaya Cetak Spanduk 6 buah/kelurahan x 150.000,00 = 900.000,00 Biaya cetak foto kegiatan 120 buah/kelurahan x 3.000,00 = 360.000,00
1.06 . 1.20.13 . 16 . 19 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	9.900.000,00	
1.06 . 1.20.13 . 16 . 19 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	9.900.000,00	Belanja Makanan dan Minuman kegiatan Musrenbang Kelurahan
1.06 . 1.20.13 . 16 . 19 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	4.800.000,00	Belanja Nasi Kotak 360 kotak/kelurahan x 20.000,00 = 7.200.000,00 Belanja Snack 360 kotak/kelurahan x 7.500,00 = 2.700.000,00
1.06 . 1.20.13 . 16 . 19 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	4.800.000,00	Belanja Jasa Narasumber Belanja Jasa Narasumber Musrenbang Kelurahan 2 orang

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.20.13 . 16 . 19 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Pengganti Transport	12.000.000,00	12 orang/kelurahan x 400.000,00 = 4.800.000,00
1.06 . 1.20.13 . 16 . 19 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja transport peserta	12.000.000,00	Belanja Pengganti Transport Peserta Belanja Transport Peserta Musrenbang Kelurahan 300 orang/kelurahan x 40.000,00 = 12.000.000,00
1.06 . 1.20.13 . 16 . 20	Koordinasi di Bidang Pemerintahan Kecamatan	30.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Belawan Keluaran : Terselenggaranya Koordinasi Bidang Pemerintahan Target : 1 Tahun
1.06 . 1.20.13 . 16 . 20 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	30.000.000,00	
1.06 . 1.20.13 . 16 . 20 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.500.000,00	
1.06 . 1.20.13 . 16 . 20 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis kantor	1.500.000,00	Belanja Alat Tulis Kantor Sosialisasi Peningkatan Penerimaan Pajak Bumi dan Bangunan 1 kegiatan x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
1.06 . 1.20.13 . 16 . 20 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.250.000,00	
1.06 . 1.20.13 . 16 . 20 . 5 . 2 . 2 . 06 . 05	Biaya dokumentasi dan publikasi	1.250.000,00	Belanja Dokumentasi dan Publikasi kegiatan Pembinaan Kelurahan Belanja cetak Poto kegiatan Pembinaan Kelurahan 1 kegiatan x 300.000,00 = 300.000,00 Belanja Dokumentasi dan Publikasi kegiatan Koordinasi Bidang Pemerintahan Belanja cetak Spanduk dan poto kegiatan koordinasi bidang Pemerintahan 1 tahun x 950.000,00 = 950.000,00
1.06 . 1.20.13 . 16 . 20 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	16.850.000,00	
1.06 . 1.20.13 . 16 . 20 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja makanan dan minuman rapat	2.000.000,00	Belanja Makan dan Minuman Kegiatan Rapat dan Koordinasi bidang Pemerintahan Belanja Makanan dan Minuman Rapat dan Koordinasi bidang Pemerintahan 1 Tahun x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.06 . 1.20.13 . 16 . 20 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	14.850.000,00	Belanja Makanan dan Minuman kegiatan Pembinaan Kepala Lingkungan Belanja Nasi Kotak 300 kotak x 20.000,00 = 6.000.000,00 Belanja Snack 300 kotak x 7.500,00 = 2.250.000,00 Belanja Makanan dan Minuman kegiatan Pembinaan Kelurahan Belanja Nasi kotak 120 kotak/kelurahan x 20.000,00 = 2.400.000,00 Belanja Snack

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			120 kotak/kelurahan x 7.500,00 = 900.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Sosialisasi Penerimaan Pajak Bumi dan Bangunan Belanja Nasi Kotak 120 kotak x 20.000,00 = 2.400.000,00 Belanja Snack 120 kotak x 7.500,00 = 900.000,00
1.06 . 1.20.13 . 16 . 20 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	1.200.000,00	
1.06 . 1.20.13 . 16 . 20 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	1.200.000,00	Belanja Jasa Narasumber Sosialisasi Peningkatan Penerimaan Pajak Bumi dan Bangunan Belanja Jasa Narasumber Sosialisasi Peningkatan Penerimaan Pajak Bumi dan Bangunan 3 orang 3 orang x 400.000,00 = 1.200.000,00
1.06 . 1.20.13 . 16 . 20 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Pengganti Transport	9.200.000,00	
1.06 . 1.20.13 . 16 . 20 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja transport peserta	2.500.000,00	Belanja Pengganti Transport Peserta Kegiatan Sosialisasi Peningkatan Penerimaan Pajak Bumi dan Bangunan Belanja Pengganti Transport Peserta Kegiatan Sosialisasi Peningkatan Penerimaan Pajak Bumi dan Bangunan 100 orang x 25.000,00 = 2.500.000,00
1.06 . 1.20.13 . 16 . 20 . 5 . 2 . 2 . 23 . 03	Belanja Transport Petugas	6.700.000,00	Belanja Pengganti Transport Petugas Pembinaan Kepala Lingkungan Belanja Pengganti Transport Petugas Kecamatan 60 Orang/kelurahan x 50.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Pengganti Transport Petugas Kelurahan 18 orang/kelurahan x 50.000,00 = 900.000,00 Belanja Pengganti Transport Petugas Pembinaan Kelurahan Belanja Pengganti Transport Petugas Kecamatan 48 orang/kelurahan x 50.000,00 = 2.400.000,00 Belanja Pengganti Transport Petugas Sosialisasi Peningkatan Penerimaan Pajak Bumi dan Bangunan Belanja Pengganti Transport Petugas/Panitia Sosialisai Peningkatan Penerimaan Pajak Bumi dan Bangunan 8 orang x 50.000,00 = 400.000,00
1.06 . 1.20.13 . 16 . 21	Koordinasi di Bidang Pembangunan	30.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Belawan Keluaran : Terselenggaranya Koordinasi di Bidang Pembangunan Target : 1 Tahun
1.06 . 1.20.13 . 16 . 21 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	30.000.000,00	
1.06 . 1.20.13 . 16 . 21 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.650.000,00	
1.06 . 1.20.13 . 16 . 21 . 5 . 2 . 2 . 06 . 05	Biaya dokumentasi dan publikasi	1.650.000,00	Biaya Dokumentasi dan Publikasi kegiatan Pembinaan LPM Kelurahan Biaya Cetak Spanduk dan Poto Kegiatan Pembinaan LPM Kelurahan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			6 Kegiatan x 200.000,00 = 1.200.000,00 Biaya Dokumentasi dan Publikasi kegiatan Koordinasi bidang Pembangunan Biaya Cetak Spanduk dan Poto Kegiatan Koordinasi Bidang Pembangunan 1 Tahun x 450.000,00 = 450.000,00
1.06 . 1.20.13 . 16 . 21 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	8.950.000,00	
1.06 . 1.20.13 . 16 . 21 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja makanan dan minuman rapat	2.000.000,00	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Koordinasi bidang Pembangunan BiayaMakanan dan Minuman Rapat Koordinasi Bidang Pembangunan 1 Tahun x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.06 . 1.20.13 . 16 . 21 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	6.950.000,00	Belanja Makanan dan Minuman kegiatan Pembinaan LPM Kelurahan Belanja Nasi Kotak 180 kotak/kelurahan x 20.000,00 = 3.600.000,00 Belanja Snack 180 kotak/kelurahan x 7.500,00 = 1.350.000,00 Belanja Makanan dan Minuman kegiatan Gotong Royong 1 Tahun x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.06 . 1.20.13 . 16 . 21 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Pengganti Transport	19.400.000,00	
1.06 . 1.20.13 . 16 . 21 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja transport peserta	4.500.000,00	Belanja Pengganti Transport Peserta Pembinaan LPM Kelurahan Biaya Pengganti Transport Peserta Pembinaan LPM Kelurahan 180 orang/kelurahan x 25.000,00 = 4.500.000,00
1.06 . 1.20.13 . 16 . 21 . 5 . 2 . 2 . 23 . 03	Belanja Transport Petugas	14.900.000,00	Belanja Pengganti Transport Sekretaris PKK Belanja Pengganti Transport Sekretaris PKK Kecamatan 1 Orang 12 orang/bulan x 200.000,00 = 2.400.000,00 Belanja Pengganti Transport Sekretaris PKK Kelurahan 6 orang 72 orang/bulan x 150.000,00 = 10.800.000,00 Belanja Pengganti Transport Petugas Pembinaan LPM Kelurahan Belanja Pengganti Transport Petugas Pembinaan LPM Kelurahan 4 orang 24 orang/kelurahan x 50.000,00 = 1.200.000,00 Belanja Pengganti Transport Petugas Monitoring Pembangunan Belanja Pengganti Transport Petugas Monitoring Pembangunan 5 orang 10 orang/kali x 50.000,00 = 500.000,00
1.06 . 1.20.13 . 19	Program Penanggulangan Kemiskinan	17.600.000,00	
1.06 . 1.20.13 . 19 . 01	Koordinasi PNPM Mandiri Kota Medan	17.600.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Belawan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Keluaran : Terselenggaranya Fasilitas Pelaksanaan PNP Mandiri Target : 1 tahun
1.06 . 1.20.13 . 19 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	15.575.000,00	
1.06 . 1.20.13 . 19 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	15.575.000,00	
1.06 . 1.20.13 . 19 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	15.575.000,00	Honorium Panitia Pelaksana kegiatan Honorarium Pembina Kecamatan 1 orang 7 orang/bulan x 300.000,00 = 2.100.000,00 Honorarium Pembina Kelurahan 1 orang 42 orang/bulan/Kelurahan x 275.000,00 = 11.550.000,00 Honorarium PJOK 1 Orang 7 orang/bulan x 275.000,00 = 1.925.000,00
1.06 . 1.20.13 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	2.025.000,00	
1.06 . 1.20.13 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	600.000,00	
1.06 . 1.20.13 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis kantor	600.000,00	Belanja Alat Tulis Kantor Pelaksanaan PNP Mandiri Belanja Alat Tulis Kantor Kecamatan 1 kecamatan/kegiatan x 150.000,00 = 150.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Kelurahan 6 kelurahan x 75.000,00 = 450.000,00
1.06 . 1.20.13 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.425.000,00	
1.06 . 1.20.13 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	600.000,00	Belanja Penggandaan Pamantauan PNP Mandiri Belanja Penggandaan Kecamatan 1 kecamatan/kegiatan x 150.000,00 = 150.000,00 Belanja Penggandaan Kelurahan 6 kelurahan x 75.000,00 = 450.000,00
1.06 . 1.20.13 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Fotocopy	600.000,00	Belanja Poto copy Pelaksanaan PNP Mandiri Kecamatan/Kelurahan Belanja Poto Copy Kecamatan 1 kecamatan x 150.000,00 = 150.000,00 Belanja Poto Kelurahan 6 Kelurahan x 75.000,00 = 450.000,00
1.06 . 1.20.13 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 05	Biaya dokumentasi dan publikasi	225.000,00	Biaya Dokumentasi Biaya Dokumentasi dan photo-photo kegiatan 1 kegiatan x 225.000,00 = 225.000,00
1.06 . 1.20.13 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Pengganti Transport	0,00	
1.06 . 1.20.13 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 23 . 03	Belanja Transport Petugas	0,00	Belanja Pengganti Transport Petugas Pemantauan PNP Mandiri Kecamatan dan Kelurahan Belanja Pengganti Transport Petugas Kecamatan 12 orang/kali/0 x 0,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.20.13 . 21	Program Pengembangan Lingkungan Sehat	15.000.000,00	Belanja Pengganti Transport Petugas Pemantau Kelurahan 36 orang/kali/kelurahan x 0,00 = 0,00
1.02 . 1.20.13 . 21 . 02	Penyuluhan menciptakan lingkungan sehat	15.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Belawan Keluaran : Terselenggaranya penyuluhan lingkungan sehat Target : 1 kegiatan
1.02 . 1.20.13 . 21 . 02 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	3.450.000,00	
1.02 . 1.20.13 . 21 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	3.450.000,00	
1.02 . 1.20.13 . 21 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	3.450.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penyuluhan Menciptakan Lingkungan Sehat Penanggung Jawab 1 orang 1 orang/kegiatan x 500.000,00 = 500.000,00 Ketua 1 orang 1 orang/kegiatan x 450.000,00 = 450.000,00 Sekretaris 1 orang 1 orang/kegiatan x 400.000,00 = 400.000,00 Anggota 6 orang 6 orang/kegiatan x 350.000,00 = 2.100.000,00
1.02 . 1.20.13 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	11.550.000,00	
1.02 . 1.20.13 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.000.000,00	
1.02 . 1.20.13 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis kantor	1.000.000,00	Belanja Alat Tulis Kegiatan Penyuluhan Menciptakan Lingkungan Sehat Belanja Alat Tulis Kantor kegiatan Penyuluhan Menciptakan Lingkungan Sehat 1 kegiatan x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.02 . 1.20.13 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.600.000,00	
1.02 . 1.20.13 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.000.000,00	
1.02 . 1.20.13 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 05	Biaya dokumentasi dan publikasi	600.000,00	Belanja Penggandaan Bahan Materi Penyuluhan Menciptakan Lingkungan Sehat 1 kegiatan x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Biaya Dokumentasi dan Publikasi kegiatan Penyuluhan Menciptakan Lingkungan Sehat Biaya Cetak Spanduk 2 buah/kegiatan x 150.000,00 = 300.000,00 Biaya Cetak Poto Kegiatan 100 lembar/kegiatan x 3.000,00 = 300.000,00
1.02 . 1.20.13 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	2.750.000,00	
1.02 . 1.20.13 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	2.750.000,00	Belanja Makanan dan Minuman kegiatan Penyuluhan Menciptakan Lingkungan Sehat

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Belanja Nasi Kotak 100 kotak/kegiatan x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Belanja Snack 100 kotak/kegiatan x 7.500,00 = 750.000,00
1.02 . 1.20.13 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	1.200.000,00	
1.02 . 1.20.13 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	1.200.000,00	
			Belanja Jasa Narasumber/Penceramah kegiatan Penyuluhan Menciptakan Lingkungan Sehat Belanja Jasa Narasumber/Penceramah kegiatan Penyuluhan Menciptakan Lingkungan Sehat 3 orang 3 orang/kegiatan x 400.000,00 = 1.200.000,00
1.02 . 1.20.13 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Pengganti Transport	5.000.000,00	
1.02 . 1.20.13 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja transport peserta	5.000.000,00	
	Program pemeliharaan infrastruktur kecamatan	247.200.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 28	Penyediaan jasa tenaga harian petugas kebersihan kecamatan	247.200.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Belawan Keluaran : Tersedianya Jasa Tenaga Kerja Harian Petugas Kebersihan Kecamatan Target : 10 Orang
1.20 . 1.20.13 . 28 . 01	Belanja Pegawai	247.200.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 28 . 01 . 5 . 2 . 1	Honorarium Non PNS	247.200.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 28 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap/Peserta	247.200.000,00	Honorarium Pegawai Tidak Tetap Honorarium Jasa Petugas Pemeliharaan Infrastuktur /Satuan Tugas Kebersihan Kecamatan 10 Orang 120 orang/bulan x 2.060.000,00 = 247.200.000,00
1.20 . 1.20.13 . 30	Program Pelaksanaan Kegiatan Keagamaan dan Hari-Hari Besar	230.000.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 30 . 01	Penyelenggaraan MTQ	60.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Belawan Keluaran : Terlaksananya Penyelenggaraan MTQ Target : 1 Kegiatan
1.20 . 1.20.13 . 30 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	1.900.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 30 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	1.900.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 30 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1.900.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan MTQ Penanggung Jawab 1 orang 1 orang x 350.000,00 = 350.000,00 Ketua 1 orang 1 orang x 300.000,00 = 300.000,00 Sekretaris 1 orang

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 orang x 250.000,00 = 250.000,00 Anggota 5 orang 5 orang x 200.000,00 = 1.000.000,00
1.20 . 1.20.13 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	58.100.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	410.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis kantor	410.000,00	Belanja Alat Tulis Kantor 1 kegiatan x 410.000,00 = 410.000,00
1.20 . 1.20.13 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	26.000.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	16.000.000,00	Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan Belanja Bahan Pembuatan Mimbar Tilawah beserta kelengkapannya Tk.Kecamatan 1 kegiatan x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Bahan Pembuatan Stand MTQ beserta kelengkapannya 1 kegiatan x 13.000.000,00 = 13.000.000,00
1.20 . 1.20.13 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 10	Belanja Cenderamata/Hadiah/Piala	10.000.000,00	Belanja Cenderamata/Hadiah/Piala 1 kegiatan x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.20 . 1.20.13 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	600.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 05	Biaya dokumentasi dan publikasi	600.000,00	Belanja Dokumentasi dan Publikasi Biaya Dokumentasi dan Publikasi 1 kegiatan x 600.000,00 = 600.000,00
1.20 . 1.20.13 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	4.000.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja sewa Sarana Mobilitas Darat	4.000.000,00	Belanja Sewa Angkutan Peserta Pawai MTQ Belanja Sewa Angkutan Peserta Pawai MTQ. 1 kegiatan x 4.000.000,00 = 4.000.000,00
1.20 . 1.20.13 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	2.700.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja sewa meja kursi	300.000,00	Belanja Sewa Meja dan Kursi 100 buah x 3.000,00 = 300.000,00
1.20 . 1.20.13 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja sewa tenda	900.000,00	Belanja Sewa Tenda 3 unit x 300.000,00 = 900.000,00
1.20 . 1.20.13 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan	1.500.000,00	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Belanja Sewa Sound System beserta kelengkapannya 1 unit x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
1.20 . 1.20.13 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	9.990.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	9.990.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Belanja makanan dan Minuman Pelaksanaan MTQ. TK.Kecamatan Belanja Nasi kotak 75 kotak x 20.000,00 = 1.500.000,00 Belanja Snack 400 kotak x 7.500,00 = 3.000.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Pawai MTQ Belanja Snack 600 kotak x 7.500,00 = 4.500.000,00 Air Mineral 30 kotak x 25.000,00 = 750.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Penjaga Stand MTQ Belanja Nasi Kotak 12 kotak x 20.000,00 = 240.000,00
1.20 . 1.20.13 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	3.200.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	3.200.000,00	
			Belanja Jasa Narasumber/Dewan Hakim (Juri) MTQ Ketua /merangkap Anggota 1 orang x 900.000,00 = 900.000,00 Anggota 2 orang 2 orang x 800.000,00 = 1.600.000,00 Sekretaris 1 orang 1 orang x 700.000,00 = 700.000,00
1.20 . 1.20.13 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Pengganti Transport	11.200.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja transport peserta	10.000.000,00	
			Belanja Transport Peserta MTQ Belanja Pengganti Transport Peserta MTQ 1 kegiatan x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.20 . 1.20.13 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 23 . 03	Belanja Transport Petugas	1.200.000,00	
			Belanja Pengganti Transport Petugas Belanja Pengganti Transport Petugas Kecamatan 12 orang/hari x 50.000,00 = 600.000,00 Belanja Pengganti Transport Petugas Penjaga Stand 12 orang/hari x 50.000,00 = 600.000,00
1.20 . 1.20.13 . 30 . 02	Pelaksanaan Perayaan HUT RI	50.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Belawan Keluaran : Terselenggaranya Perayaan HUT RI Target : 1 Kegiatan
1.20 . 1.20.13 . 30 . 02 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	4.400.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 30 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	4.400.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 30 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	4.400.000,00	
			Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggung Jawab 1 orang 1 orang x 600.000,00 = 600.000,00 Ketua 1 orang 1 orang x 550.000,00 = 550.000,00 Sekretaris 1 orang

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 orang x 450.000,00 = 450.000,00 Anggota8orang 8 orang x 350.000,00 = 2.800.000,00
1.20 . 1.20.13 . 30 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	45.600.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 30 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.000.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 30 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Bahan Pakai Habis Kantor	5.000.000,00	Belanja Bahan Pakai Habis Kantor Belanja Bendera Merah Putih dan umbul-umbul 1 kegiatan x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Kelengkapan Upacara 1 Paket x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.20 . 1.20.13 . 30 . 02 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	24.350.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 30 . 02 . 5 . 2 . 2 . 02 . 06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	15.000.000,00	Belanja Bahan Produk/Material Keperluan kegiatan Pembuatan Mobil Hias Belanja Bahan Produk/Material Keperluan kegiatan Pembuatan Mobil Hias bserta kelengkapannya 1 kegiatan x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
1.20 . 1.20.13 . 30 . 02 . 5 . 2 . 2 . 02 . 10	Belanja Cenderamata/Hadiah/Piala	9.350.000,00	Belanja Cenderamata dan Hadiah 1 kegiatan x 9.350.000,00 = 9.350.000,00
1.20 . 1.20.13 . 30 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.300.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 30 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 05	Biaya dokumentasi dan publikasi	4.300.000,00	Biaya Dokumentasi dan Publikasi kegiatan HUT-RI Biaya Cetak Spanduk 20 buah x 200.000,00 = 4.000.000,00 Biaya cetak Poto Kegiatan 100 lembar x 3.000,00 = 300.000,00
1.20 . 1.20.13 . 30 . 02 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	1.000.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 30 . 02 . 5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan	1.000.000,00	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Belanja Sewa Pentas 1 kegiatan x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.20 . 1.20.13 . 30 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	6.750.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 30 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	6.750.000,00	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan HUT-RI Belanja Snack 600 kotak x 7.500,00 = 4.500.000,00 Air Mineral 20 kotak x 25.000,00 = 500.000,00 Belanja makanan dan minuman Latihan Paskibara HUT-RI Belanja Snack 200 kotak/hari x 7.500,00 = 1.500.000,00 Air Mineral 10 kotak/Hari x 25.000,00 = 250.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.13 . 30 . 02 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	1.200.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 30 . 02 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	1.200.000,00	Belanja Jasa Instruktur/Pelatih Paskibara Belanja Jasa Instruktur/Pelatih Pasukan Pengibar Bendera 3 orang 3 orang x 400.000,00 = 1.200.000,00
1.20 . 1.20.13 . 30 . 02 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Pengganti Transport	3.000.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 30 . 02 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja transport peserta	1.500.000,00	Belanja Pengganti Transport Peserta Upacara (Veteran-RI) Belanja Pengganti Transport Veteran-RI 30 orang/kegiatan x 50.000,00 = 1.500.000,00
1.20 . 1.20.13 . 30 . 02 . 5 . 2 . 2 . 23 . 03	Belanja Transport Petugas	1.500.000,00	Belanja Pengganti Transport Petugas Paskibara 30 orang/kegiatan x 50.000,00 = 1.500.000,00
1.20 . 1.20.13 . 30 . 03	Pelaksanaan Perayaan Hari Jadi Kota Medan	50.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Belawan
1.20 . 1.20.13 . 30 . 03 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	1.875.000,00	Keluaran : Terselenggaranya Perayaan hari jadi Kota Medan Target : 1 Kegiatan
1.20 . 1.20.13 . 30 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	1.875.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 30 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1.875.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggungjawab 1 orang 1 orang x 325.000,00 = 325.000,00 K e t u a 1 orang 1 orang x 300.000,00 = 300.000,00 Sekretaris 1 orang 1 orang x 250.000,00 = 250.000,00 Anggota 5 orang 5 orang x 200.000,00 = 1.000.000,00
1.20 . 1.20.13 . 30 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	48.125.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 30 . 03 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	21.100.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 30 . 03 . 5 . 2 . 2 . 02 . 06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	13.700.000,00	Belanja Bahan Produk /Material keperluan kegiatan pembuatan Mobil Hias Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Pembuatan Mobil Hias beserta kelengkapannya 1 unit x 13.700.000,00 = 13.700.000,00
1.20 . 1.20.13 . 30 . 03 . 5 . 2 . 2 . 02 . 10	Belanja Cenderamata/Hadiah/Piala	7.400.000,00	Belanja Hadiah Belanja Hadiah pada pelaksanaan Lomba Kegiatan Hari Jadi Kota Medan 1 kegiatan x 7.400.000,00 = 7.400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.13 . 30 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Peggandaan	1.400.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 30 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 05	Biaya dokumentasi dan publikasi	1.400.000,00	Biaya Publikasi
			Biaya Cetak Spanduk
			7 buah x 200.000,00 = 1.400.000,00
1.20 . 1.20.13 . 30 . 03 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	3.400.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 30 . 03 . 5 . 2 . 2 . 10 . 06	Belanja sewa pakaian adat/tradisional	2.400.000,00	Belanja Sewa Pakaian Adat Lomba Jaka dan Dara dan kelengkapannya
			Belanja Sewa Pakaian Adat beserta kelengkapannya
			1 kegiatan x 2.400.000,00 = 2.400.000,00
1.20 . 1.20.13 . 30 . 03 . 5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan	1.000.000,00	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan
			Belanja Sewa Pentas Kegiatan Hari Jadi Kota Medan
			2 unit x 500.000,00 = 1.000.000,00
1.20 . 1.20.13 . 30 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	6.625.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 30 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	6.625.000,00	Belanja Makanan dan Minuman kegiatan
			Belanja Nasi Kotak
			80 kotak x 20.000,00 = 1.600.000,00
			Belanja Snack
			530 kotak x 7.500,00 = 3.975.000,00
			Air Mineral
			42 kotak x 25.000,00 = 1.050.000,00
1.20 . 1.20.13 . 30 . 03 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	10.500.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 30 . 03 . 5 . 2 . 2 . 14 . 04	Belanja pakaian olahraga	10.500.000,00	Belanja Pakaian Olah Raga
			Belanja Training dan kelengkapannya
			30 stel x 350.000,00 = 10.500.000,00
1.20 . 1.20.13 . 30 . 03 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	2.400.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 30 . 03 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	2.400.000,00	Belanja Jasa Juri Pada Perlombaan Jaka dan Dara
			Belanja Jasa Juri 6 orang
			6 orang x 400.000,00 = 2.400.000,00
1.20 . 1.20.13 . 30 . 03 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Pengganti Transport	2.700.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 30 . 03 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja transport peserta	2.700.000,00	Belanja Pengganti Transport Peserta lomba Jaka dan Dara
			24 orang/hari x 50.000,00 = 1.200.000,00
			Belanja Pengganti Transport Peserta Gerak Jalan
			30 orang x 50.000,00 = 1.500.000,00
1.20 . 1.20.13 . 30 . 04	Penyelenggaraan Malam Takbiran	20.000.000,00	Sumber Dana :
			Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Belawan
			Keluaran : Terlaksananya Penyelenggaraan Malam Takbiran

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Target : 1 Kegiatan
1.20 . 1.20.13 . 30 . 04 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	1.700.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 30 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	1.700.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 30 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1.700.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana kegiatan Malam Takbiran Penanggung Jawab 1 orang 1 orang x 350.000,00 = 350.000,00 Ketua 1 orang 1 orang/kegiatan x 300.000,00 = 300.000,00 Sekretaris 1 orang 1 orang/kegiatan x 250.000,00 = 250.000,00 Anggota 4 orang 4 orang/kegiatan x 200.000,00 = 800.000,00
1.20 . 1.20.13 . 30 . 04 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	18.300.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 30 . 04 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	14.000.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 30 . 04 . 5 . 2 . 2 . 02 . 06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	14.000.000,00	Belanja Bahan Produk/Material Keperluan kegiatan Pembuatan Mobil Hias Belanja bahan Produk/Material Kerluan Kegiatan Pembuatan Mobil dan kelengkapannya 1 Kegiatan x 14.000.000,00 = 14.000.000,00
1.20 . 1.20.13 . 30 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	600.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 30 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 05	Biaya dokumentasi dan publikasi	600.000,00	Biaya Dokumentasi dan Publikasi Biaya Cetak Spanduk 2 buah x 150.000,00 = 300.000,00 Biaya Cetak Poto Kegiatan 100 lembar x 3.000,00 = 300.000,00
1.20 . 1.20.13 . 30 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	2.900.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 30 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	2.900.000,00	Belanja Makanan dan Minuman kegiatan Malam Takbiran Belanja Snack 300 kotak x 7.500,00 = 2.250.000,00 Belanja Air Mineral 26 kotak x 25.000,00 = 650.000,00
1.20 . 1.20.13 . 30 . 04 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	800.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 30 . 04 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	800.000,00	Belanja Jasa Tenaga Teknis Belanja Jasa Pembawa Acara Pelepasan Pawai Malam Takbiran 1 orang 1 orang/Kegiatan x 400.000,00 = 400.000,00 Belanja Jasa Pembawa Doa Pada Acara Pelepasan Pawai Malam Takbiran 1 orang 1 orang/kegiatan x 400.000,00 = 400.000,00
1.20 . 1.20.13 . 30 . 06	Penyelenggaraan PORKOT	50.000.000,00	Sumber Dana :

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Belawan Keluaran : Telaksananya Penyelenggaraan PORKOT Target : 1 Kegiatan
1.20 . 1.20.13 . 30 . 06 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	1.400.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 30 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	1.400.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 30 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan jasa	300.000,00	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 Orang 1 orang/kegiatan x 300.000,00 = 300.000,00
1.20 . 1.20.13 . 30 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	350.000,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 Orang 1 orang/kegiatan x 350.000,00 = 350.000,00
1.20 . 1.20.13 . 30 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	750.000,00	Honorarium Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa Honorarium Ketua Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa 1 orang 1 orang/kegiatan x 300.000,00 = 300.000,00 Honorarium Sekretaris Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa 1 orang 1 orang x 250.000,00 = 250.000,00 Honorarium Anggota Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa 1 orang 1 orang x 200.000,00 = 200.000,00
1.20 . 1.20.13 . 30 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	48.600.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 30 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	100.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 30 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 05	Biaya dokumentasi dan publikasi	100.000,00	Belanja Domentasi dan Publikasi Belanja Spanduk dan Cetak Poto-poto Kegiatan 1 kegiatan x 100.000,00 = 100.000,00
1.20 . 1.20.13 . 30 . 06 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	2.000.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 30 . 06 . 5 . 2 . 2 . 10 . 06	Belanja sewa pakaian adat/tradisional	2.000.000,00	Belanja Sewa Pakaian Adat/Tradisional Belanja Sewa Pakaian Adat/Tradisional beserta kelengkapannya 5 Pasang 10 pasang/kegiatan x 200.000,00 = 2.000.000,00
1.20 . 1.20.13 . 30 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	3.000.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 30 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	3.000.000,00	Belanja Makanan dan Minuman 1 kegiatan x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
1.20 . 1.20.13 . 30 . 06 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	37.500.000,00	
1.20 . 1.20.13 . 30 . 06 . 5 . 2 . 2 . 14 . 04	Belanja pakaian olahraga	37.500.000,00	Belanja Pakaian Olah Raga Belanja Pakaian Olah Raga dan kelengkapannya

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.13 . 30 . 06 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Pengganti Transport	6.000.000,00	150 stel x 250.000,00 = 37.500.000,00
1.20 . 1.20.13 . 30 . 06 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja transport peserta	6.000.000,00	Belanja Pengganti Transport Peserta
1.20 . 1.20.13 . 31	Program peningkatan dan pemberdayaan kecamatan/kelurahan	3.534.960.000,00	Belanja Pengganti Transport Peserta Porkot
1.20 . 1.20.13 . 31 . 01	Penyelenggaraan pelayanan kepada masyarakat	3.534.960.000,00	1 kegiatan x 6.000.000,00 = 6.000.000,00
1.20 . 1.20.13 . 31 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	3.534.960.000,00	Sumber Dana :
1.20 . 1.20.13 . 31 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	3.534.960.000,00	Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Belawan
1.20 . 1.20.13 . 31 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap/Peserta	3.534.960.000,00	Keluaran : Terselenggaranya Pelayanan Kepada Masyarakat
			Target : 143 Orang
			Honorarium Pegawai Tidak Tetap (Kepala Lingkungan)
			Honorarium Pegawai Tidak Tetap (Kepala Lingkungan)
			143 Orang
			1,716 orang/bulan x 2.060.000,00 = 3.534.960.000,00
	SURPLUS / (DEFISIT)	(9.824.340.000,00)	